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Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. ··Per nx iijcn e punesimit": te ligji: nr. 15/2017. "Per arsirnin dhc 

formimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperisc": te vendimit le Keshill] te Ministrave nr. 554-. 

date 31.7.2019. "Per krijirnin. mcnyren e orgunizirnit dhe te funksionimir te Agjencise 

Kombctare tc punesimit dhc attesive": ti:: udhezimi; nr. 14 dale 27.05.2021 ·'Per menyren e 

organizimit dhe veprimtarise se instituctonevc Le arsirnit dhc formirnit professional, si dhe 

aspektet e menaxhimit te burirncve njercvore. perberjcs sc njcsise sc zhvillimit te ofrucsve te 
arsimit dhe formirnit professional dhc vhvil limil li.i vazhduar profcsional le personelit" i 

ndryshuar. 
Ofruesi publik i .AFP--sc Shkol!a Profesionale Elbasan . ju njolton krijimin e vcndit te lire per 

pozicionin mesimdhencs W kulturcs profesionale : 

Mesimdhcnes te pruktikes proftsionale (Instruktor rm: arsim re mcsem 

professional) ne dcgen Sherhim mjcte transporti - I person 

I. Kritercr e pergjithsbme dhe krircret e posaerne 

Aplikanti duhet le plotesoie krireret c p0rgjithshm~ per levizjen paralelc si vijon 

Kritere tc pergjithshme: 

a) tc kete zotesi te plate per te vcpruar: 

b) tc jete ne kushte shendctesorc qe e lejojnc k kryc:i~ detyrcn: 

c) te mos jeie i denuar me vendirn le Iormcs sc· prere flCI' kryerjen 1.: veprave penalc: 

d) te mos kete ndaj iij masa disiplinore qc nuk janc shuur: 

e) tc dernonstroje vlera le larta Lt ctikcs, :-:_ji,ll_jc-; dhc komunikimit: 

t) te dcmonsrroje afte-;i tc puncs nc grup dh.: tc moiivimit. 

Drejtuar: DREJTORISE S~~ SHF.RBI.MEVE JVUlitSHTETi,:SE: 
DRE.JTORISE SR lVJARRE:DH~~J\IEVR MR PLJBLIKlJN 

AGJENCIA KOMBETARE F PlJNESIMlT DHE AfTitSIVE 
Tir..1ne 

Leuda: Njoftim per levizje parale!e 
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Aplikanti duhet te plotesojc kritcret c posacmc si vijon: 
Kritere te posacmc per personelin mesimdhencs le praktikes profesionale , ne ofruesit e AFP-se. 

qe ofrojne arsim profesional: 
a) te kete te paktcn diplomc nga nje shkolk' e mesrnc profesionale .nc le njejtcn lushe me 

kualifikimin/kua:lilikimet profcsionale Lt'. ofruesit ie ,\ FP-sc, per te cilin/cilat po aplikon: 

b) te kete re kete te pakten 3 (ire) vjet pervoje pune nc fushen. ne te cilcn ka krycr studirnet: 

c) tc njohe dhe te pcrdore reknologjine e informacionit. 

Dokumentet c aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumcntacionin e kerkuar. sipas njoftimit Le vendit te lire. 

duhet re perfshije: 

- letermotivirnin pi:\r pozicionin; 

- jeteshkrunin (CV-ne ): 

- karten e idcntitetit: 

- diplornen; 

- librezen e punes; 
- cdo dokumentacion tjcter qc vertcton kualifikimct. trajnirnet apo le tjera te pcrrnendura ne CV: 

- certifikaten ose dcshrnine per nivclin c njohurive ni:: teknologjine e informacionit; 

- vertetirnin e gjendjes shendctesorc: 

- vertetimin e gjendjes gjyqesorc: 
- vertetimin nga punedhcnesit i fundit, qc ndaj rij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

- te pakten nje rekomandim ose vlcresim punc nga punedheues Lt: mcparshcm. 

Te gjitha dokumentet duhet tc jene origjinale ose Le noterizuara: Dokurnentet ne gjuhe tc huaj 

duhct te jene Le perkthyera dhe Le noierizuara. 
Dokurnentet e aplikimit dorczohen ne protokotlin t' ofruesit te AFP-se. brenda dates 
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